
ZARZĄDZENIE NR 22/2020
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 9 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia procedury Analizy Ryzyka Ogólnego i Oceny Skutków
dla Przetwarzania Danych (DPIA) w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1; zm.: Dz. U. UE. L.
z 2018 r. Nr 127, str. 2), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r.
w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla
systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) oraz art. 35 ust. 2 ustawy
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815), zarządza się,
co następuje:

~ 1. Wprowadza się procedurę Analizy Ryzyka Ogólnego i Oceny Skutków

dla Przetwarzania Danych (DPIA) w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącą załącznik

do niniejszego Zarządzenia.

~ 2. Naczelnicy i Kierownicy komórek organizacyjnych oraz osoby zatrudnione

na samodzielnych stanowiskach pracy są zobowiązane do współpracy z Inspektorem Ochrony

Danych w sprawach związanych z przeprowadzeniem Analizy Ryzyka Ogólnego i Oceny

Skutków dla Przetwarzania Danych (DPIA).

~ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Inspektorowi Danych

Osobowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

~ 4. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania

S T A R O S T A

~~~Ancłrzej ~(ala


